Municipio

TLATLAYA, 0053

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA

/ PATRIMONIO GENERADO

HACIENDA PUBLICA
/ PATRIMONIO

CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL
ANTERIORES EJERCICIO
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO
NETO 2023 50,590,930.89
Aportaciones 50,590,930.89
Donaciones de Capital 0.00
Actualizaciones de la Hacienda PGblica / 0.00
Patrimonio
HACINMOL PUBLICA / PATRIMGNIO GENERARO 209,175,335.79 5,828,598.10

NETO 2023

Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro
Resultado de Ejercicios Anteriores
Revalios

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios

Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE

LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2023

Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL

EJERCICIO 2023

50,590,930.89

209,175,335.79
0.00
0.00

0.00

209,175,335.79
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5,828,598.10

5,828,598.10

EXCESO O
INSUFICIENCIA EN LA
ACTUALIZACION DE LA

HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

TOTAL

0.00

0.00

50,590,930.89

50,590,930.89
0.00

0.00

215,003,933.89

5,828,598.10
209,175,335.79
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

265,594,864.78



Municipio TLATLAYA, 0053

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA
CONCEPTO CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA TOTAL
ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

. I — o . — J
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 0.00 0.00
CONTIBUIDO NETO DEL EJECICIO 2024 :
Aportaciones 0.00 0.00
Donaciones de Capital 0.00 0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pablica/
Patrimonio 0.00 000
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA /
PATRIMONIO G 0 NETO 2024 5,828,598.10 83,524,745.99 89,353,344.09
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) 89,353,344.09 89,353,344.09
Resultado de Ejercicios Anteriores 5,828,598.10 -5,828,598.10 0.00
Revalios 0.00 0.00
Reservas 0.00 0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios 0.00 0.00
Anteriores .
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA 0.00 0.00
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / B *
PATRIMONIO NETO 2024
Resultado por Posicién Monetaria 990 o
Resultado por Tenencia de Activos no 0.00 0.00
Monetarios
BALS A PUBLICK / DNTRINGNEIO 3034 50,590,930.89 215,003,933.89 89,353,344.09 0.00 354,948,208.87

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor "

Hoja 2 de 3



Municipio TLATLAYA, 0053

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO

HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA HACIENDA PUBLICA EXCESO O
/ PATRIMONIO / PATRIMONIO GENERADO / PATRIMONIO INSUFICIENCIA EN LA
CONTRIBUIDO DE EJERCICIOS GENERADO DEL ACTUALIZACION DE LA TOTAL
ANTERIORES EJERCICIO HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO
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