

# Municipio TLATLAYA, 0053

#### ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	TOTAL
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO					
NETO 2023	50,590,930.89				50,590,930.89
Aportaciones	50,590,930.89				50,590,930.89
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública / Patrimonio	0.00				0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2023		209,175,335.79	5,828,598.10		215,003,933.89
Resultado del Ejercicio Ahorro/Desahorro			5,828,598.10		5,828,598.10
Resultado de Ejercicios Anteriores		209,175,335.79			209,175,335.79
Revalúos		0.00			0.00
Reservas		0.00			0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores		0.00			0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2023				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL DEL EJERCICIO 2023	50,590,930.89	209,175,335.79	5,828,598.10	0.00	265,594,864.78



## Municipio TLATLAYA, 0053

#### ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTRIBUIDO	HACIENDA PUBLICA PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES	HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DEL EJERCICIO	EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO	TOTAL
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO CONTIBUIDO NETO DEL EJECICIO 2024	0.00				0.00
Aportaciones	0.00				0.00
Donaciones de Capital	0.00				0.00
Actualizaciones de la Hacienda Pública/ Patrimonio	0.00				0.00
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO NETO 2024		5,828,598.10	83,524,745.99		89,353,344.09
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)			89,353,344.09		89,353,344.09
Resultado de Ejercicios Anteriores		5,828,598.10	-5,828,598.10		0.00
Revalúos			0.00		0.00
Reservas			0.00		0.00
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores			0.00		0.00
CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO 2024				0.00	0.00
Resultado por Posición Monetaria				0.00	0.00
Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios				0.00	0.00
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO 2024	50,590,930.89	215,003,933.89	89,353,344.09	0.00	354,948,208.87

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor "



### Municipio TLATLAYA, 0053 ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

DEL 1 AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2024

CONCEPTO  HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS ANTERIORES  HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIO  GENERADO DEL HACIENDA ACTUALIZACION DE LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO  CONSTITUCIO CONSTITUCIO  CO						
MTRO. CRISOFORO HEENANDEZ MENA 2022L. A EL MAR GONZAGEZ GOMEZ L.C. ANTONTO CARBAJAL FLORES	CONCEPTO	/ PATRIMONIO	/ PATRIMONIO GENERADO DE EJERCICIOS	/ PATRIMONIO GENERADO DEL	INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA	TOTAL
METRO. CRISOFORO HEENANDEZ MENA 2022L. A EL DIAK GONZAGEZ GOMEZ L.C. ANTONTO CARBAJAL FLORES	CHTO CONSTITUTE OF THE STATE OF	ENTO	CONST	JAMENT JAMENT	OCONSTITUTED OF THE PRICE OF TH	,
	THE NOW CO.	A A SORERI	MUNICO STATE OF THE STATE OF TH	2022	2024   Joe	$\supset$
	8. VII acce / / /	2022		ZA	4 /	